2
2

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 26.09.2012 № 150
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 28.09.2011  № 176 «Об  установлении меры социаль​ной поддержки мало​обеспеченных семей, чьи дети обучаются в муниципальных общеобразова​тельных учреждениях, располо​женных на территории муници​пального образования «город Уль​яновск»

В соответствии со статьёй 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 20.09.2012 № 6751-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Ульяновской Городской Думы от 28.09.2011  № 176 «Об  установлении меры социаль​ной поддержки мало​обеспеченных семей, чьи дети обучаются в муниципальных общеобразова​тельных учреждениях, располо​женных на территории муници​пального образования «город Уль​яновск» (с изменениями, внесенными решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2011 №235) следующие изменения:

1)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Финансирование расходов, предусмотренных настоящим решением, производить за счет средств бюджета муниципального образования «город Ульяновск» в пределах ассигнований, предусмотренных Управлению образования администрации города Ульяновска на 2012 и 2013 годы»;

2) в    пункте   5   слова  «по 31 декабря 2012 года»   заменить   словами    «по 31 декабря 2013 года».

2. Администрации города Ульяновска внести соответствующие изменения в Порядок реализации меры социальной поддержки, установленной решением Ульяновской Городской Думы от 28.09.2011  № 176 «Об  установлении меры социаль​ной поддержки мало​обеспеченных семей, чьи дети обучаются в муниципальных общеобразова​тельных учреждениях, располо​женных на территории муници​пального образования «город Уль​яновск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

             М.П.Беспалова